



ที่ ศธ ๐๖๒๙.๑/๑๕๖๘

สถาบันการอาชีวศึกษาภาคเหนือ ๑
วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
๙ ถนนเวียงแก้ว ตำบลศรีภูมิ
อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๐๐

๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งค่าลงทะเบียนการแข่งขันทักษะวิชาชีพ ประเภทวิชาอุตสาหกรรม สาขาวิชาเทคนิคโลหะ
ทักษะการเชื่อม SMAW & GMAW & GMAW ระดับ ปวส.

เรียน ผู้อำนวยการสถานศึกษาสังกัดอาชีวศึกษาภาคเหนือ

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายการวัสดุและค่าลงทะเบียน

จำนวน ๑ ฉบับ

ตามที่ อาชีวศึกษาภาคเหนือ ได้กำหนดจัดการประชุมวิชาการรองการนักวิชาชีพในอนาคต
แห่งประเทศไทย การแข่งขันทักษะวิชาชีพ ทักษะพื้นฐาน ระดับภาค ภาคเหนือ ครั้งที่ ๓๔ ประจำปีการศึกษา
๒๕๖๕ ระหว่างวันที่ ๕ - ๙ ธันวาคม ๒๕๖๕ ณ จังหวัดลำปาง โดยวิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่ได้รับมอบหมายให้
เป็นผู้ดำเนินการจัดการแข่งขันทักษะวิชาชีพ ประเภทวิชาอุตสาหกรรม สาขาวิชาเทคนิคโลหะ ทักษะการเชื่อม
SMAW & GMAW & GMAW ระดับ ปวส. นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่จึงขอแจ้งค่าลงทะเบียนการแข่งขันทักษะวิชาชีพ ประเภท
วิชาอุตสาหกรรม สาขาวิชาเทคนิคโลหะ ทักษะการเชื่อม SMAW & GMAW & GMAW ระดับ ปวส.
รายละเอียดดังนี้

๑. ทักษะการเชื่อม SMAW & GMAW & GMAW ระดับ ปวส. จำนวน ๕,๔๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการ
อาชีวศึกษาภาคเหนือ

เรียน ผู้อำนวยการ
อาชีวศึกษาภาคเหนือ
สาขาวิชาเทคนิคโลหะ
เพื่อโปรดทราบ
๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการ

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

☒ เห็นควรแจ้ง.....

☐ เห็นควรมอบ.....

ขอแสดงความนับถือ

๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

(นายวิชรพงศ์ ผั่นต๊ับ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

เรียน ผู้อำนวยการ

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

☒ เห็นควรแจ้ง.....

☐ เห็นควรมอบ.....

๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

(นายบัญญัติ กันมาเวียง)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร
๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐๕๓-๒๑๗-๗๐๘ ต่อ ๗๕๕

โทรสาร ๐๕๓-๒๒๑-๕๙๙

AMS e-office: วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

☒ ทราบ.....

☒ แจ้ง.....

☐ มอบ.....

(นายวิชรดี ลิจินดา)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างลำปาง
๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

รายการวัสดุและค่าลงทะเบียนการแข่งขันทักษะวิชาชีพ
สาขาวิชาเทคนิคโลหะ ระดับภาค ภาคเหนือ ครั้งที่ 34
ระหว่างวันที่ 5 - 9 ธันวาคม 2565 ณ วิทยาลัยเทคนิคลำปาง จังหวัดลำปาง

ทักษะวิชาชีพการแข่งขันทักษะการเชื่อม SMAW & GMAW & GMAW ระดับ ปวส.

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1.	ท่อเหล็กคาร์บอน API 5L ๑6" SCH 40 ขนาด 7.1 มม. ยาว 100 มม. กลึงผิวหน้า บากมุม 30 องศา	4 ชิ้น	550	2,200	
2.	ลวดเชื่อมทิก (Filler Rod) ER70S-6 ๑ 2.4 มม.	4 กก.	180	720	
3.	ลวดเชื่อมหุ้มฟลักซ์ E7016 ๑2.6 มม. (L55)	3 ห่อ	180	540	
4.	ลวดเชื่อมหุ้มฟลักซ์ E7016 ๑2.6 มม. (L55W)	2 ห่อ	220	440	
5.	ลวดเชื่อมหุ้มฟลักซ์ E7016 ๑3.2 มม. (L55)	3 ห่อ	300	900	
6.	ลวดเชื่อมทั้งสแตน EWTh-2 ๑2.4 มม.	4 แท่ง	150	600	
	ราคารวมภาษี 7 %			5,400	